—1—

普应急〔2024〕13号

上海市普陀区应急管理局关于选树安全生产
标准化标杆企业的通告

为进一步夯实工贸行业安全生产工作基础，提升企业本质安

全生产水平，发挥典型企业示范作用，根据应急管理部和本市工

贸行业安全生产治本攻坚三年行动相关要求，经对 2022 年以来普

陀区安全生产标准化二级、三级企业进行综合评选，普陀区应急

管理局选树上海印钞有限公司等 5家企业为安全生产标准化标杆

企业，现将企业名单通告如下：

1.上海印钞有限公司，轻工行业安全生产标准化二级，有效

期自 2024 年 4月 23日至 2027 年 4月 22 日。

2.上海亿亿佰广场管理有限公司，商贸行业安全生产标准化

二级，有效期自 2024 年 1月 26日至 2027 年 1月 25 日。

3.上海梦清园林管理有限公司，商贸行业安全生产标准化三

上海市普陀区应急管理局

—2—

级，有效期自 2022年 11月 17 日至 2025年 11 月 16 日。

4.上海美加净日化有限公司，轻工行业安全生产标准化三级，

有效期自 2024 年 1月 3日至 2027年 1月 2日。

5.国药集团上海医疗器械有限公司，商贸行业安全生产标准

化三级，有效期自 2022年 12月 12 日至 2025年 12 月 11 日。

以上企业选树为标杆企业后，在首次安全生产标准化等级三

年有效期届满时，可分别向相应的评审组织单位申请直接延期，

并书面承诺符合《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕

83 号）第十条规定的条件，经相应的定级部门确认后，可直接予

以公示和通告。标杆企业自选树之日起次年，纳入普陀区应急管

理局执法部门确定的重点单位名单的，原则上安全执法检查不超

过 1 次，属于非重点单位的，不安排安全执法检查。

特此通告。

上海市普陀区应急管理局

2024 年 11 月 7日

上海市普陀区应急管理局 2024年 11月 7日印发